COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
PROJOVEM URBANO

1

        RESULTADO DA COMPROVAÇÃO DOCUMENTAL

 EDITAL Nº 001/2015 – PROJOVEM/SEED-AP

             A Secretaria da Educação do Estado do Amapá- SEED, através da Coordenação Local do
Programa PROJOVEM URBANO, no uso de suas atribuições legais, conforme Convocação on-line do
Processo Seletivo Simplificado do Projovem Urbano Edital 001/2015, realizada em 30/12/2015 e
retificada em 31/12/2015 expresso no site www.processoseletivo.ap.gov.br, na qual convocou os
candidatos inscritos para COMPROVAÇÃO DOCUMENTAL, divulga o Resultado da Comprovação
Documental, considerando a apresentação dos  convocados que compareceram nos dias 04/01/2016
(segunda-feira) e 05/01/2016 (terça-feira), de acordo com a data e horário que foram estabelecidos na
Secretaria de Estado da Educação – SEED, na sala da Coordenação do PROJOVEM URBANO,
localizada na Av. FAB, nº 96 – Bairro Central.

INSCRICAO CANDIDATO(A)
COMPROVAÇÃO
DOCUMENTAL RESULTADO

366696 ADRIANO DOS SANTOS EVANGELISTA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366705 ADRIEL CORDEIRO MARTINS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366759 ALBERTO DA SILVA ATAIDE NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366755 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO TAVARES MORAES NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366830 ALESSANDRA DOS ANJOS DOS SANTOS VILHENA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366829 ALEX ROBSON DOS ANJOS DOS SANTOS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366750 ALINE EVA BASTOS DA CRUZ NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366701 ANA PAULA DE SOUZA DA SILVA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366710 ANA PAULA MARTINS RODRIGUES NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366740 ANDERSON DOS SANTOS BARRETO NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366806 ANDREIA CARVALHO BARROS
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 30 PONTOS

366765 ANDREIA OLIVEIRA GEMAQUE NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366694 ANTONIA ELIDA FERREIRA DA SILVA
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 35 PONTOS

366822 BENEDITA BRAZAO BALIEIRO
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 41 PONTOS

366756 BENEDITA DA SILVA PICANÇO NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366779 BENEZAIDE ALFAIA PINHEIRO NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366786 CAIO SERGIO SILVA DOS ANJOS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366748 CARLOS MAGNO ALVES LOPES NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366728 CAROLINA PRISCILA SILVA MONTEIRO NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366780 CAROLINE ANJOS DE ARAUJO NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366760 CAROLINE GISELE SANTOS SILVA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366785 CLEIDIANE CORDEIRO PIRIS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366757 CLEVERTON NELIO OLIVEIRA DE LIMA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366719 CONCEIÇÃO GOMES DE CARVALHO NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366820 CRISTIANE SANTOS BRITO NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366712 DANIEL LUIZ PEREIRA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366700 DANNILO JHONATHAS DE SOUZA MIRANDA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366810 DARCY CORTES DAMASCENO NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366831 DARIA PANTOJA DE ALMEIDA
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 20 PONTOS

http://www.processoseletivo.ap.gov.br/

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
PROJOVEM URBANO

2

366704 DAYANE MARINHO FARIAS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366834 DEUZILENE SARAIVA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366826 EDIRLANE BENTES DA COSTA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366713 EDIVAN VIANA MADUREIRA
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 30 PONTOS

366739 ELAYNE VIANA DE SOUZA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366770 ELENILCE TAVARES DE SOUZA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366824 ELIANY BORGES DA SILVA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366754 ELINAI TAVARES VILHENA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366821 ELIZAMA COSTA SILVA
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 40 PONTOS

366818 ELTON DA COSTA NEVES
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 41 PONTOS

366833 EMANOEL BELFOR DE FREITAS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366697 ESTELITA ALESSANDRA NUNES GOMES NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366714 FABIOLA ALMEIDA AVELAR NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366761 FERNANDA PANTOJA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366805 FERNANDO FERNANDES DA SILVA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366729 FERNANDO SILVA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366703 FRANCILENE QUARESMA GRACA MEDEIROS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366774 FRANCILENE RIBEIRO DE SOUSA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366763 FRANCIMAR DA COSTA ROCHA
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 37 PONTOS

366716 FRANCISCO JARDEL LIMA MOYSES NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366804 FRANCK WIRLEN QUADROS DOS SANTOS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366807 FREDSON GÓES DE ARAÚJO NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366784 GABRIELLA JUDITH VIANA ANTAO DE CA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366788 GENILSON GOMES DO NASCIMENTO NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366835 GIRLEY SILVA COSTA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366799 GISLENE NASCIMENTO DA COSTA
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 32 PONTOS

366764 GRACYANNE MARIA DANTAS TIBURCIO
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO **ELIMINADA

366746 IRISMAR DOS SANTOS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366751 ISAAC LEITE SENA DA SILVA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366808 IVANETE GUEDES DE ARAUJO PEREIRA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366745 IVONE ALMEIDA BRAGA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366736 IZAIAS SANTANA VAZ NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366794 JACIGUARA QUEIROZ PASTANA DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366815 JOANA DAS GRAÇAS DE ARAUJO MORAES
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 20 PONTOS

366775 JOCILENE RIBEIRO DE SOUSA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366772 JOELI DA SILVA BARROS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366777 JOSE AUGUSTO PANTOJA DOS SANTOS
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 46 PONTOS

366731 JOSÉ CESAR FARIAS BRITO
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO **ELIMINADO

366715 JOSE DE AZEVEDO PICANÇO FILHO NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366737 JOYCE PRISCILA SANTOS ALMEIDA VAZ NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366801 JOZIMAR DOS SANTOS SOUZA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366797 JULIANA CRISTINA DA CUNHA ALVES
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 31 PONTOS

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
PROJOVEM URBANO

3

366722 KELLY LOPES DE CASTRO NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366816 KESIA DE ARAÚJO MORAES
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 32 PONTOS

366782 KLEBER ALBUQUERQUE PENA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366791 KLISSA NORLEN MONTE VERDE SARMENTO NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366773 LANA PATRICIA DA SILVA QUEIROZ
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 20 PONTOS

366809 LANA PATRICIA TORRES TRINDADE NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366823 LEONICE BARROS DE OLIVEIRA DA SILVA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366790 LIDIA DA SILVA DE SOUSA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366752 LIDIA PAULA DA CRUZ NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366708 LILIAN PATRICIA FERNANDES BARRETO
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 35 PONTOS

366795 LILIAN REBELO DIAS
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 40 PONTOS

366781 LILIANE PELAES DOS SANTOS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366749 LINDANOR DOS SANTOS MARTINS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366758 LORENA TALITA BARROS DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366789 LUIZA MARILAC DE MELO TRINDADE NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366762 MARCIO ROGERIO DIAS DA SILVA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366767 MARCIONE CRISTINA DE MELO MENEZES AGUIAR NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366699 MARIA  DOS SANTOS CAVALCANTE NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366706 MARIA DE SOUZA FAUSTINO NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366732 MARIA DO PERPETUO SOCORRO BARBOSA DA CRUZ
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 32 PONTOS

366813 MARIA GORETH MONTEIRO CARDOSO NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366720 MARIA LUCIA LUIZ VARELA ISACKSSON
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 30 PONTOS

366793 MARIA LUIZA DOS SANTOS SILVA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366721 MARILENE SOUZA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366734 MARINELMA DO SOCORRO DOS SANTOS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366783 MARISE DOS SANTOS NUNES NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366819 MARLENE FREITAS GONÇALVES NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366733 MARY DIANA DA SILVA TEIXEIRA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366812 MICHELE SHEYLA TAVARES DOS SANTOS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366709 MICHELLE ADRIANE DO CARMO CABRAL NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366798 MIDIÃ COSTA FERREIRA
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 40 PONTOS

366726 NALVA DE  OLIVEIRA ALCANTARA
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 30 PONTOS

366803 NELIAN DANTAS FERREIRA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366837 NELZIANE PEREIRA DE SOUZA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366768 NORMA DE BRITO DOS SANTOS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366724 NÚBIA BRAGA RIBEIRO NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366778 PAULA MAINARA FERNANDES DE LIMA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366776 PRISCILA DOS SANTOS VALES NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366744 QUETLEN LIMA DE ALMEIDA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366796 RAFAELA CIBELLY PEREIRA PIMENTEL
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 30 PONTOS

366718 RAFAELA DOS ANJOS ALFAIA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366698 RAIMUNDA ALVES BEZERRA
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 40 PONTOS

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
PROJOVEM URBANO

4

366827 RAIMUNDA DE JESUS MOREIRA COSTA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366811 RAIMUNDA DO SOCORRO RODRIGUES DE BRITO
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 40 PONTOS

366735 RAIMUNDA NOELINA SOARES ROCHA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366725 RAIMUNDA TELMA PASSOS RAMOS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366787 REGINA ROSAS LUDOVICO CARVALHO NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366771 ROGERIA DAS NEVES PEREIRA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366802 ROSA CRISTINA RIBEIRO LOPES NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366753 ROSANA FERNANDES DA SILVA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366817 ROSINEIA OLIVEIRA
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 34 PONTOS

366723 ROSINETE SILVA PANTOJA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366711 RUTELENE DO SOCORRO LEITE DE ARAUJO NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366730 RUTILENE NARJARA PAIXAO MORAIS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366742 SARA WANE MONTEIRO MAGALHAES
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 25 PONTOS

366707 SELMA MELO DA SILVA
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 30 PONTOS

366832 SHEILA SOARES ROCHA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366828 SILVIA LETICIA NUNES PINHEIRO NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366825 SILVIA MERCES BAIA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366741 SIULAM SILVA FREITAS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366800 TAIUANE SILVA DE MELO NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366727 THATIELLE DOS SANTOS SOUSA
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ** ELIMINADA

366769 VALBER SANTOS FONSECA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366792 VANDERLEIA BARBOSA DOS SANTOS
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 30 PONTOS

366814 VERA LUCIA DE JESUS RODRIGUES NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366747 VILNETE DA SILVA OLIVEIRA
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 30 PONTOS

366702 VIVIANE FRANÇA QUARESMA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366766 WELANE PAMELA DOS SANTOS FONSECA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366695 WELLINGTON RODRIGUES COSTA
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO 45 PONTOS

366717 WELLINSON PATRICK SILVA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366738 WILLIANE DE MATOS LOPES NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366836 WILSON XAUD  DOS REIS NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

366743 ZILMAR MACIEL FERREIRA NÃO COMPARECEU *ELIMINADO

    * O candidato foi eliminado de forma sumária conforme o Edital nº 001/2015 - item 7.3.1 - a, por não comparecer no
dia, local e turno designados para a apresentação dos documentos.
** O candidato foi eliminado de forma sumária, conforme o Edital nº 001/2015 - item 7.3.1 -d., por não atender à
formação mínima exigida à função.

Macapá, 06 de janeiro de 2016.

Profª. Conceição Correa Medeiros.

Secretária de Estado da Educação

Decreto 0012/2015 – GEA